
KUMSP08G4TLN
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ -KRAJSKÝ ÚŘAD

SMLOUVY {DODATKU}

Č. 1 L_-_J^^™Z^.™Jxk__"_i. t-xJKDODATEK č.
ke Smlouvě na nákup vysílacího Času, dodání programů a poskytnutí licence

evidenční číslo 00039/2017/KH ze dne 16.1. 2017
(dále jen „dodatek")

I. Smluvní strany

1. POLAR televize Ostrava, s.r.o.
sídlo: Ostrava -Mariánské Hory, Boleslavova 710/19, PSČ 709 00
IČ: 25859838
DIČ: CZ25859838
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava
číslo účtu: 27-5535320257/0100
zastoupený: . Jaros
kontaktní osoba: r
zapsán v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 22579

(dále jen „POLAR")

2. Moravskoslezský kraj
sídlo: 28. října 117, 702 18 Ostrava
IČ: 70890692
DIČ: CZ70890692
číslo účtu: 27-1650676349/0800
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
zastoupený: prof. ing. Ivo Vondrákem, CSc, hejtmanem kraje

ve věcech technických je oprávněna jednat:

(dále jen „Kraj")

uzavírají následující dodatek ke Smlouvě na nákup vysílacího času, dodání programů
a poskytnutí licence, evidenční číslo 00039/2017/KH uzavřené dne 16. 1.2017 (dále jen
„smlouva").

II. Předmět dodatku

1. Čl. II odst. 6 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Televizním pořadem se pro účely této smlouvy rozumí následující pořady:
a) Eko magazín,
b) Magazín 112,
c) Náš kraj není na okraji,

•ďn-



d) TV Medicína, 
e) Studuj u nás. 

Podrobná specifikace televizních pořadů včetně vysílacího plánu je uvedena v příloze 
č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále též „pořad"). 

2. Čl. IV odst. 1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 

Kraj uhradí POLARu za nákup vysílacího času včetně poskytnutí licence ke každému 
dílu pořadu včetně poskytnutí veškerého dalšího plnění dle této smlouvy následující 
odměnu: 

Název pořadu 

Eko magazín 
Magazín 112 
Náš kraj není na okraji 
TV Medicína 
Studuj u nás 

Cena v Kč za 
1 díl bez DPH 

24 200,00 
27 000,00 
25 000,00 
24 200,00 
25 000,00 

DPH 21% 

5 082,00 
5 670,00 
5 250,00 
5 082,00 
5 250,00 

Cena v Kč za 
1 díl včetně 

DPH 
29 282,00 
32 670,00 
30 250,00 
29 282,00 
30 250,00 

Maximální plnění ztéto smlouvy nesmí překročit částku 4.179.600,00 Kč bez DPH, 
tj. 5.057.316,00 Kčs DPH. 

3. Čl. VII odst. 1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2017 nebo do vyčerpání 
maximální částky 4.179.600,00 Kč bez DPH. 

4. Příloha č. 1 smlouvy (Specifikace pořadů) se nahrazuje novým zněním, které je jako 
příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku. 

5. Čl. IV odst. 4 písm. f) smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 
f) označení útvaru Kraje, který případ likviduje: 

- odbor kancelář hejtmana kraje pořady: Eko magazín, Magazín 112 a Náš kraj 
není na okraji, 

- odbor zdravotnictví: pořad TV Medicína, 
- odbor školství, mládeže a sportu: pořad Studuj u nás. 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž POLAR 
obdrží dvě vyhotovení a Kraj obdrží tři vyhotovení. 

ÚfiAr..^. 



4, Doložka platnosti právního jednání dle §23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 8/536 ze dne
28. 2. 2017.

V Ostravě dne:

za Kraj
prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.

hejtman kraje

V Ostravě dne: -03- 2017

TCLEU2Eos^ŠS

za POLAR
Mnjg. Jaroslav Korytář

jednatel

>

#V*.//^
Kf



Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí licence k pořadům 

Specifikace pořadů: 

1. Eko magazín magazín o ekologii a životním prostředí v MSK. 
Moravskoslezský kraj se nejrůznějšími aktivitami zabývá 
zlepšování životního prostředí našeho regionu. Jedním 
z důležitých vlivů je osvěta, jak se správně chovat ke 
svému okolí. 
Stopáž cca 15 min., týdeník, premiéra v úterý 
v 17.10 hod., max. 38 dílů. 

2. Magazín 112 - magazín věnovaný integrovanému záchrannému systému 
Moravskoslezského kraje, prevenci kriminality, 
novinkám. 
Stopáž cca 10 min., týdeník, premiéra ve čtvrtek 
v 17:45 hod., max. 38 dílů. 

3. Náš kraj není na okraji magazín ukazující velký ekonomický potenciál MS kraje 
a jeho perspektivu, představí vize jednotlivých institucí, 
řešení celkové situace a dílčích problémů, zmíní řadu 
fungujících společností ve všech oblastech hospodářství. 
Předpokládá zapojení subjektů jako např. Czech ínvest, 
Sdružení pro rozvoj MSK apod. 
Stopáž cca 15 min., týdeník, premiéra ve čtvrtek 
v 18.35 hod., max. 30 dílů. 

4. TV Medicína magazín o tématech z oblasti medicíny informuj ící 
obyvatele Moravskoslezského kraje o novinkách 
ve zdravotnictví, představuje zejména regionální 
zdravotnická zařízení, léčebné postupy, nabízí besedy se 
zajímavými hosty na diskutovaná i citlivá témata 
a přináší obyvatelům kraje tipy pro zdravější životní styl. 
Stopáž cca 10 min., týdeník, premiéra ve středu 
v 17.40 hod., max. 20 dílů. 

5. Studuj unás magazín o školách a školských zařízeních 
v Moravskoslezském kraji, který seznamuje s jejich 
aktivitami, informuje o možnostech vzdělávání 
na středních školách zřizovaných krajem a vysokých 
školách sídlících v Moravskoslezském kraji, přibližuje 
veřejnosti jednotlivé obory vzdělání. 
Stopáž cca 15 min., týdeník, premiéra ve středu 
v 17:25 hod., max. 40 dílů 

# ' , &#--



Pořady budou vyrobeny v systému PAL SD nebo vyšším a budou moci být odvysílány 
v profesionální kvalitě odpovídající kvalitě obvyklé u pořadů obdobného charakteru 
vysílaných v televizích na území České republiky. 

Změna programového schématu vyhrazena. 

fyir.b,' ký % ^ 


